2.3.1.4.01 Madera, corcho y sus manufacturas 122,248.00

2.3.6.1.04 Productos de yeso 2.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 1.00

DESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Ciento veintidos  mil doscientos cincuenta y un con 00/100 (122,251.00)

Total 122,251.00